
Název Dodávky Montáže Součet

Základní náklady

Dodávka 53 750,00 53 750,00

Montáž 49 478,00 49 478,00

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 53 750,00 49 478,00 6 193,68

Mezisoučet 2

doprava a přesun dodávek 8% 53 750,00 49 478,00 8 258,24

Vedlejší náklady

GZS 3,25% 53 750,00 49 478,00 3 354,91

Náklady celkem bez DPH 21% 121 035





položka Mj Počet Materiál Materiál celkemMontáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky

Rozvaděč Rwc ks 1,00 13 560,00 13 560,00 2 500,00 2 500,00 16 060,00

Dodávky - celkem

Elektromontáže

CYKY-J 3x1.5 ,p.o/volně m 120,00 19,80 2 376,00 29,00 3 480,00 5 856,00

CYKY-O 2x1.5 , p.o./volně m 20,00 15,00 300,00 29,00 580,00 880,00

CYKY-O 3x1.5 , p.o./volně m 35,00 19,80 693,00 29,00 1 015,00 1 708,00

CYKY-J 5x1.5 , p.o./volně m 25,00 32,40 810,00 29,00 725,00 1 535,00

CYKY-J 3x2.5 , p.o./volně m 140,00 32,40 4 536,00 29,00 4 060,00 8 596,00

CYKY-J 5x2.5 , p.o/volně m 20,00 52,80 1 056,00 29,00 580,00 1 636,00

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ

CY10 Žlutozelený, pevně m 15,00 42,00 630,00 18,00 270,00 900,00

CY4 Žlutozelený, pevně m 25,00 16,80 420,00 18,00 450,00 870,00

Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý m 10,00 19,80 198,00 42,00 420,00 618,00

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování

 3x1,5 až 4 mm2 ks 16,00 14,40 230,40 20,40 326,40 556,80

 4x10 mm2 ks 2,00 21,60 43,20 20,40 40,80 84,00

 5x1,5 až 4 mm2 ks 8,00 19,20 153,60 20,40 163,20 316,80

Montáž rozváděčů plastových

 do 50 kg ks 1,00 180,00 180,00 816,00 816,00 996,00

ZÁSUVKY TANGO

5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná, b. bílá ks 5,00 157,00 785,00 78,00 390,00 1 175,00

5512A-2359 B Zásuvka dvojnásobná,  b. bílá ks 2,00 187,00 374,00 78,00 156,00 530,00

KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ ks 10,00 59,00 590,00 42,00 420,00 1 010,00

KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 20,00 7,80 156,00 18,00 360,00 516,00

krabice odbočná IP54 ks 8,00 43,20 345,60 54,00 432,00 777,60

VYPÍNAČE

3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)ks 3,00 175,00 525,00 74,00 222,00 747,00

3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého,  řazení 5 ks 2,00 180,00 360,00 74,00 148,00 508,00

tlačítkový ovladač zapínací 1/0 ks 2,00 184,00 368,00 74,00 148,00 516,00

KRYT SPÍNAČE, TANGO

3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 7,00 30,00 210,00 14,40 100,80 310,80

Přípojka sporáková, se signalizační doutnavkou, pod omítkou ks 1,00 432,00 432,00 102,00 102,00 534,00



SVÍTIDLA  EL-LUMEN

HAMSA 2k4, 4000K, 19W ks 9,00 2 088,00 18 792,00 340,00 3 060,00 21 852,00

OBERON 4k1, 30W, IP65 ks 1,00 1 680,00 1 680,00 340,00 340,00 2 020,00

PYTHON   LED 12 W, 4000K ks 2,00 684,00 1 368,00 340,00 680,00 2 048,00

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM PRO KRABICE

 100x100x50 mm ks 12,00 0,00 0,00 46,00 552,00 552,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

 Sire 30 mm m 25,00 0,00 0,00 58,00 1 450,00 1 450,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

 Sire 70 mm m 10,00 0,00 0,00 78,00 780,00 780,00

rozebrání a složení minerálního podhledu m2 20,00 0,00 0,00 340,00 6 800,00 6 800,00

Vyboutání otvoru vr zdi do průměru 60mm

 Stena do 450mm ks 3,00 0,00 0,00 156,00 468,00 468,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

 Sire 300 mm m 1,00 0,00 0,00 112,00 112,00 112,00

odkrytí a zakrytí beton dlažby chodníkové m2 1,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00

Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý m 5,00 19,80 99,00 42,00 210,00 309,00

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SJ2 k zemnící tyči,D=28 ks 2,00 57,60 115,20 38,40 76,80 192,00

ZT1,5s tyč 1500x26mm ks 1,00 384,00 384,00 300,00 300,00 684,00

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Revizni technik hod 12,00 0,00 0,00 630,00 7 560,00 7 560,00

Demontážní práce hod 12,00 0,00 0,00 432,00 5 184,00 5 184,00

zjištění stávajícího stavu hod 8,00 0,00 0,00 300,00 2 400,00 2 400,00

Podružný materiál pol. 1,00 1 980,00 1 980,00 1 464,00 1 420,00 3 400,00

Elektromontáže - celkem 103 228,00



Dodávky celkem 53 750,00

Montáže 49 478,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace 4. Výkaz výměr prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Hrad Helfštýn-sociální zařízení

Oprava sociálního zařízení na hradě Helfštýn

Projekt D.1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Investor Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace, Horní náměstí 7, 75011 Přerov

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval Ing. Jaromír Hašl

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ 2020

Poznámka Ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (8) % 6,00

Přesun dodávek  (2) % 2,00

PPV  (6) % 6,00

GZS  (3,25) % 3,25


